
1/1  

ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 
tel.: 234 665 111, fax: 234 665 444 
posta@uoou.cz, www.uoou.cz 

*UOOUX00BT2L4* 
 
Čj. UOOU-01307/18-3 
Vyřizuje: Mgr. Andrea Čermáková 
 
 
 
Praha 15. března 2018  
 
 
Zpracování osobních údajů v rámci poskytování karty MULTISPORT 
 
Úřad pro ochranu osobních údajů (dále jen „Úřad“) obdržel dne 31. 1. 2018 Vaše dotazy 
týkající se zpracování osobních údajů v rámci poskytování karty MULTISPORT, a to s ohledem 
na nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – dále jen „obecné nařízení“. 
 
K Vašim dotazům sděluji následující: 
 
Ad 1) + ad 2) 
Společnost MultiSport Benefit, s.r.o. sama určuje účel a prostředky zpracování předmětných 
osobních údajů, a je tudíž správcem osobních údajů ve smyslu článku 4 odst. 7) obecného 
nařízení. 
 
Ad 3) 
Souhlas subjektu údajů se zpracováním osobních údajů v rámci poskytování karty 
MULTISPORT není potřeba. Zpracování osobních údajů zaměstnance vychází z dohody se 
zaměstnavatelem o poskytnutí benefitu, v rámci které obdrží zaměstnanec informaci 
o předání osobních údajů za předmětným účelem společnosti MultiSport Benefit, s.r.o. 
k dalšímu účelnému zpracování v souvislosti s poskytovaným benefitem.  
 
Ad 4) 
Předmětné zpracování osobních údajů nebude posouzeno jako pravidelné a systematické 
monitorování subjektů údajů. 

Společnost MultiSport Benefit, s.r.o. tak nesplňuje pro 
posuzované zpracování osobních údajů podmínky stanovené v článku 37 odst. 1 obecného 
nařízení, a není tak povinna jmenovat pověřence pro ochranu osobních údajů.  
 
S pozdravem 
  Mgr. Ladislav Hejlík 
   vedoucí oddělení konzultací 
  (podepsáno elektronicky) 

Vážená paní 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
 




